
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

V Olomouci 9.7.2019 

 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

779 00  Olomouc 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem  

„FN Olomouc – Automatický vjezdový systém“  

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8.7.2019 

Ve věstníku byla zveřejněna informace že chystáte modernizaci parkovacího systému, kde je i 

uveden termín prohlídky- 16.7. Vzhledem k tomu, že se v uvedeném  termínu nebudu moci 

prohlídky zúčastnit, neboť již mám dlouhodobě potvrzen jiný termín, tak bych vás chtěl 

požádat o zaslání zadávacích podmínek a případně výkazu výměr, případně odkazu, kde si je 

mohu stáhnout. Nejsem ale stále rozhodnut, zda se vašeho výběrového řízení zúčastníme, 

neboť, předpokládám, jediným kritériem bude cena a my jsme nejdražší na českém trhu. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8.7.2019 

prosím o zaslání podkladů dokumentace pro VVZ 
FN Olomouc - Automatický vjezdový systém 
Spisové číslo: VZ-2019-000721 
 
na uvedené adrese adrese zatím dokumentace není dostupná  
http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/fnol 
 

 

Odpověď: 

Dle § 56 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) zadavatel 
zahajuje otevřené řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení způsobem dle § 212 
ZZVZ.  Zadavatel odeslal oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 
do Ústředního věstníku Evropské unie dne 3.7.2019. Formulář „Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení“ byl ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněn dne 8.7.20019. Dle § 212 odst. 8 nesmí být 
ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněny jakékoliv údaje odlišné od údajů, které jsou obsaženy 
ve formulářích odeslaných k uveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie, nebo uveřejněných 
na profilu zadavatele. Informace o zahájení zadávacího řízení nesmí být uveřejněna na profilu 
zadavatele před uveřejněním formuláře ve Věstníku veřejných zakázek. 

Z výše uvedených důvodů byla zadávací dokumentace zveřejněna na profilu zadavatele dne 
8.7.2019 v 14:37 hodin. Kompletní zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele 
http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/fnol, přímý odkaz na veřejnou zakázku „FN 
Olomouc – Automatický vjezdový systém“ je pod níže uvedeným odkazem. 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=260846. 
 


